Quinam sint casus, qui reservari possunt a prælatis regularibus, *num.* 17 ad 23.

Regulares non exempti subjacent casibus ab episcopo reservatis, *num.* 24.

Episcopi quas absolutiones non debeant sibi reservare, *num.* 25, 26.

Quid de poenitentiariis cathedralium circa casus reservatos, *num.* 27, 28 et 29.

A casibus reservatis, sive summo pontifici, sive episcopis, sive prælatis regularibus, quinam et a quibus possint absolvere, vel non. Vide *verb.* Absolutio, *per tot.*

Quando et quomodo, urgente necessitate celebrandi seu communicandi, possit poenitens absolvi ab inferiori confessario a peccatis reservatis, etiam censuram adnexam habentibus, et quid de poenitente habente unicum peccatum reservatum sine ullis aliis, vel obviscente alicujus reservati, vel ipsam ignorante, *num.* 31 ad 38.

Quid de confessario inferiori dubitante dubio juris, sive facti, sive dubio positivo, sive negativo, an peccatum sit reservatum, et de poenitente post confessionem talis peccati dubii cognoscente fuisse revera reservatum, *num.* 40, 41 et 42.

An, et quando possit absolvi, qui post obtentam facultatem, ut absolvat, iterum committit alia reservata, *num.* 43.

Pueri usum rationis habentes ante annos pubertatis, incurrunt casus reservatos, *num.* 44.

Alia ad rem. Vide *verb.* Absolutio, Approbatio, Confessarius, Jubilæum, Moniales, Novitius, Prælati, regularis Regulares.

Monetur lector ne laxioribus auctoris opinionibus in hoc articulo expositis se dedat, *num.* 55 ad 58.

RESIDENTIA, RESIDERE (VI 1343).

Residere in ecclesia vel præbenda quid sit et importet, et ad residendum quid sufficiat et requiratur. Vide *verb.* Residentia, *num.* 1, 2 et 3.

Residentia est duplex, una vera, et altera ficta, et quæ utraque sit, *num.* 4.

Quæ beneficia requirant residentiam de jure, et quæ de consuetudine, *num.* 5 ad 8.

Quoad ea quæ concernunt canonicorum residentiam. Vide *verb.* Canonicus, *art.* 5, *per tot.*

Quoad ea quæ concernunt residentiam episcopo-

rcm. Vide num. 11 ad 30; et *resb.* Episcopus, art. 3, num. 1 ad 39.

Quoad ea quæ concernunt residentiam parochiorum. Vide num. 32 ad 45; et *verb.* Parochus, art. 2, num. 1 ad 56.

Quid circa residentiam clericorum simplex solum beneficium habentium, num. 12.

Episcopi residere debent in suis diocesisibus, a quibus non licet ipsis quotannis abesse sine justa causa, num. 46.

Alia vid. num. 47 ad 56.

Quid residentia præcisa, quid causativa, num. 57, 58.

Ex quibus dignosci possit, utrum beneficio imposita sit residentia præcisa, an residentia causativa, num. 59, 60.